
فرم درخواست نمايندگي 

مؤسّسه آموزشی مهندسی 808 

	1-مشخصات :

	1-1-اشخاص حقيقي:

	نام :
	نام خانوادگي:
	سال تولد:

	محل تولد:
	كد ملي:
	وضعيت تاهل : 
□متاهل   □ مجرد

	وضعيت خدمت نظام وظيفه:

	نشاني محل اقامت:
	كد شهر/ تلفن:

	نشاني محل كار:
	كد شهر/ تلفن:

	تلفن همراه :
	فكس :
	Email:

	1-2-اشخاص حقوقي:

	نام مؤسسه / شركت:
	نوع مؤسسه/شركت:
	سال تأسيس:  
              شناسه ملي:

	شماره و محل ثبت:
	موضوع فعاليت:
	سرمايه ثبتي:

	آدرس محل مؤسسه/شركت:

	تلفن:                                    فكس:                                  
	Email:

	1-3-متقاضي اخذ نمايندگي درشهرستان/استان: ..................................................................

	2- سوابق تحصيلي:

	شهر محل تحصيل
	نام دانشگاه
	مقطع تحصيلي
	رشته تحصيلي
	گرايش
	تاريخ اخذ مدرك

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3- سوابق شغلي و حرفه‌اي:

	نام سازمان يا شركت
	سمت
	زمينه فعاليت
	تاريخ آغاز
	تاريخ پايان

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	4- سوابق پژوهشي (اين سوابق مي‌تواند شامل فعاليت‌هايي همچون تأليف، ترجمه، انتشار مقاله و ... باشد):

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	9-

	10-

	5- سوابق آموزشي (اعم از گذراندن دوره‌ها، تدريس و برگزاري دوره ها):

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	9-

	10-


· امكانات و تجهيزات
چنانچه در حال حاضر امكانات و تجهيزات مورد نياز براي ايجاد نمايندگي را در اختيار دارید، اطلاعات مورد نياز بندهاي 6 الي 9 را تكميل نموده و در صورت نداشتن امكانات و تجهيزات لازم، توانمنديهاي بالقوه خود جهت تامين امكانات و تجهيزات مورد نياز را بر اساس بند 10 اعلام فرمائید.
	6- مشخصات كلي فضاي نمايندگي:

	نوع مالكيت:    □ سند قطعي            □ استيجاري (تاريخ پايان قرارداد             )              نوع كاربري: □ مسكوني    □ اداري       □ تجاري

	مساحت زمين‌ملك:                        زيربنا:                        تعداد طبقات:              تعداد واحد:            تعداد واحد در اختیار متقاضی :

	سن بنا:                       تعداد پاركينگ:
  
       تعداد و شماره خطوط تلفن:




	مجموع متراژ فضاي اداري:                                                                 مجموع متراژ فضاي آموزشي:

	نشاني:

	7- امكانات و فضاي آموزشي:

	شماره كلاس
	متراژ
	تعداد صندلي
	امكانات و وسايل كمك آموزشي
	نوع سيستم گرمايشي
	نوع سيستم سرمایشی
	نوع سيستم روشنايي

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8- فضاي اداري:

	فضا
	متراژ
	نوع سيستم گرمايشي
	نوع سيستم سرمایشی
	نوع سيستم

 روشنايي

	اتاق اساتيد
	
	
	
	

	نمازخانه
	
	
	
	

	بوفه
	
	
	
	

	محل پذيرش (ثبت نام)
	
	
	
	

	اتاق مدير آموزش
	
	
	
	

	سرويس بهداشتي
	
	
	
	

	9- امكانات اداري:

	امكانات
	تعداد
	مشخصات

	رايانه
	
	

	چاپگر
	
	

	اسكنر
	
	

	دورنگار
	
	

	تلفن
	
	

	شبكه اينترنت
	
	

	سيستم اطفاء حريق
	
	

	تابلوي راهنماي مراجعين
	
	

	آب سرد كن
	
	

	ويدئو پروژكتور
	
	

	ساير
	
	


	10- توانمنديهاي بالقوه جهت تامين امكانات و تجهيزات:

	

	11- مجوزهاي فعالیت آموزشي دريافت شده تا كنون:

	عنوان يا نوع مجوز
	مرجع صادركننده
	شماره مجوز
	تاريخ اخذ مجوز
	مدت اعتبار

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	12- عضويت در سازمانها/نهادها و يا انجمن‌هاي معتبر داخلي و خارجي:

	نام سازمان، نهاد و يا انجمن 
	تاريخ شروع عضويت
	تاريخ پايان عضويت

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	13- امکانات و طرح های تبلیغاتی و بازاریابی:

	امکانات و برنامه تبلیغات و بازاریابی در محدوده مورد تقاضای خود را بیان نمایید:




	14- معرفين:

	در صورت امكان،  مشخصات 5 نفر معرف معتبر را ذكر نماييد (ترجيحاً نسبت خويشاوندي نداشته باشند):

	نام و نام خانوادگي
	نسبت
	شغل
	سازمان محل كار
	نشاني و يا شماره تلفن همراه

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	15- اهداف متقاضي و دلايل تقاضاي او براي اخذ نمايندگي:



	16- مشخصات شهر مورد نظر: (اختیاری)

	نام شهر:



جمعيت:

	شهرهاي مجاور با ذكر مسافت:


	نام دانشگاههاي داراي رشته هاي مرتبط با فعاليت‌هاي مؤسّسه آموزشی مهندسی 808، با ذكر تعداد دانشجو در هر گرايش:


	تعداد تقريبي افراد با مدرك تحصيلي كارداني و بالاتر در رشته‌هاي مرتبط علي‌الخصوص عمران و معماري:

	تعداد تقريبي شركت‌هاي ساختماني (پيمانكار/مشاور): 

	تعداد تقريبي آموزشگاههاي تخصصي حوزه صنعت ساختمان (حتي‌الامكان با ذكر نام آموزشگاه):

	17- ساير موارد:

	چنانچه مطالب خاصي باقي مانده است كه تصور مي‌كنيد مي‌تواند در فرآيند دريافت نمايندگي و معرفی توانمندی های شما مؤثر باشد، مرقوم فرماييد:

	

	

	

	


* ضروري است تصوير كليه مستندات مربوط به اطلاعات ارائه شده توسط متقاضي در اين فرم، به ضميمه فرم حاضر، به دپارتمان نمايندگي‌هاي موسسه آموزشی مهندسی 808 ارسال گردد.
* متقاضي مي‌بايست در صورت تكميل بندهاي 6 الي 9 ، نسبت به تهيه و ارسال حداقل 5 عكس ديجيتالي با كيفيت مناسب و گوياي شرايط واقعي از ساختمان و امكانات موجود، به پيوست اين فرم اقدام نمايد. 

